
Wijziging subsidieplafond Subsidieregeling Ministerie van
Buitenlandse Zaken 2006 (Europafonds 2007)

Besluit van de Staatssecretaris voor
Europese Zaken van 20 april 2007,
nr. DJZ/BR/0448-07, tot wijziging van
een subsidieplafond voor subsidiëring
op grond van de Subsidieregeling Minis-
terie van Buitenlandse Zaken 2006
(Europafonds 2007)

De Staatssecretaris voor Europese Zaken,
Gelet op de artikelen 9.3 en 9.4 van de
Subsidieregeling Ministerie van Buiten-
landse Zaken 20061 en de artikelen 6, 7
lid 3 en 10 van het Subsidiebesluit
Ministerie van Buitenlandse Zaken2;

Besluit:

Artikel I
In artikel 5 van het Besluit van de Minis-
ter van Buitenlandse Zaken van

4 december 2006, nr. DVL 1544/063, tot
vaststelling van een beleidsvoornemen
en een subsidieplafond (Europafonds
2007) komt het bedrag te luiden:
€ 1.133.593.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang
van de tweede dag na de dagtekening
van de Staatscourant waarin het wordt
geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant wor-
den geplaatst. Het besluit van 14 decem-
ber 2006, nr. DVL 1544/06 zal tevens
op internet (www.minbuza.nl) worden
geplaatst en wordt op aanvraag beschik-

baar gesteld door de afdeling Europese
Unie van de directie Voorlichting en
Communicatie (070-3486069, dvl-
eu@minbuza.nl).

De Staatssecretaris voor Europese
Zaken,
namens deze:
de directeur-generaal Europese
Samenwerking,
I.M. de Jong.

1 Stcrt. 2005, 251.

2 Stb. 2005, 137.

3 Stcrt. 2006, 244.

BUZ

Uit: Staatscourant 9 mei 2007, nr. 89 / pag. 13 1


